
COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO

Provincia di Arezzo
 

Registro delle Determinazioni

N. 359 del 06/05/2019

OGGETTO:  PROCEDURA  PUBBLICA  PER  LA  SELEZIONE  DEL  SOGGETTO 
ORGANIZZATORE DELLA MANIFESTAZIONE NOTTE BIANCA 2019 - NOMINA 
DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL DIRIGENTE

AREA 3 - SUPPORTO

Servizio ISTRUZIONE - SPORT - PROMOZIONE DEL TERRITORIO E TURISMO - 
COMMERCIO

Richiamata la  propria  Determinazione  Dirigenziale  n.  309  del  12/04/2019  con  la  quale,  in 
ottemperanza alla Deliberazione G. M. n. 66 del 4/04/2019, è stata disposta la pubblicazione di un 
“Avviso per la selezione del soggetto organizzatore della manifestazione Notte Bianca 2019”;

Considerato che la procedura in argomento è stata pubblicata all’albo online e nell’apposita sezione 
del sito istituzionale dell’Ente a partire dal giorno 15/04/2019, con scadenza fissata alle ore 12.00 del 
giorno 29/04/2019; 

Dato atto che  è  pervenuta,  entro  il  termine  di  scadenza  della  procedura  e  secondo le  modalità 
previste nell’avviso pubblico, nr. 1 proposta di organizzazione della manifestazione;

Ricordato che  l’avviso  pubblico  di  selezione  prevede  (art.  7)  che  la  valutazione  delle  proposte 
pervenute in seno alla procedura sia effettuata, secondo i criteri previsti nell’avviso stesso, a cura di 
una commissione giudicatrice multidisciplinare, composta dalla sottoscritta dirigente e da dipendenti 
dell’Ente, uno dei quali con funzioni di segretario verbalizzante;

Ritenuto pertanto necessario procedere alla nomina della suddetta commissione, individuandone i 
componenti tra i dipendenti dell’Ente in possesso di qualificata esperienza nei vari ambiti correlati 
all’organizzazione di eventi su area pubblica;

Visti:
- il TUEL;
- il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa, da intendersi qui integralmente confermate:

Determinazione Dirigenziale n. 359 del 06/05/2019  Pagina 1 di 2



.1 Di  individuare i  componenti  della  commissione  multidisciplinare  giudicatrice  della 
procedura di selezione del soggetto organizzatore della manifestazione Notte Bianca 2019 
nelle persone di:

 D.ssa Susanna Benucci (Dirigente Area I e III): Presidente

 Geom. Sandro Mazzuoli (Servizio Manutenzioni, Impianti, Ambiente): Membro

 D.ssa Chiara Olmastroni (Servizio Istruzione, Sport, Promozione del territorio, turismo e 
commercio):  Membro

 P.I. Alessandro Serravillo (Servizio Manutenzioni, Impianti, Ambiente): Membro

 Dr. Martin Tani (Comandante Polizia Municipale): Membro

 Dr. Giampaolo Ceccarelli (Servizio Istruzione, Sport, Promozione del territorio, turismo e 
commercio): Segretario verbalizzante

.2 Di dare atto che il presente provvedimento non costituisce impegno di spesa e non ha 
pertanto rilevanza contabile.

.3 Di notificare copia del presente provvedimento ai dipendenti incaricati quali componenti 
della commissione.

San Giovanni Valdarno, lì 06/05/2019

Sottoscritta dal Dirigente
BENUCCI SUSANNA

Con firma digitale

Determinazione Dirigenziale n. 359 del 06/05/2019  Pagina 2 di 2


